
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia w roku 2024 pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/683/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie 
udzielenia w roku 2024 pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację 
zadania inwestycyjnego zmienionej uchwałą nr LXXII/733/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 listopada 
2023 r., uchwałą nr LXXIV/768/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 31 stycznia 2024 r. § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Gmina Miejska Koło udziela pomocy finansowej w wysokości ogółem 4.401.728,00 zł dla 
Powiatu Kolskiego na realizację następujących zadań: 

a) „Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P”– w kwocie 
3.394.000,00 zł,”. 

b) „Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją świetlną w ramach jednego 
skrzyżowania ulic Sienkiewicza – Toruńska – 3-go Maja w Kole” – w kwocie 87.928,00 zł, 

c)  „Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z sygnalizacją świetlną w ramach jednego 
skrzyżowania ulic Kolejowa – Blizna – Piaski w Kole” – w kwocie 151.151,00 zł, 

d) „Przebudowa ulicy Broniewskiego na odcinku od ulicy 20-go Stycznia do ulicy Toruńskiej w Kole” – 
w kwocie 601.149,00 zł, 

e)  „Przebudowa drogi powiatowej nr 3459P ul. M. Konopnickiej w Kole” w kwocie 75.000,00 zł, 

f)  „Przebudowa ulicy 20-go Stycznia w Kole” w kwocie 50.000,00 zł, 

g) „Przebudowa ul. Powstańców Wlkp. w Kole” w kwocie 32.500,00 zł, 

h) „Poprawa bezpieczeństwa na ul. Kolejowej w Kole” w kwocie 10.000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26AB8E2C-6AE9-416C-85B4-D84C4040EA8E. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR II/14/2024 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia w roku 2024 pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego 

Wicestarosta Kolski w piśmie nr BRZ.0023.311.2024 z dnia 14 maja 2024 r. przedstawił koszt 

sporządzenia dokumentacji związanej z zadaniem pn. „Przebudowa ul. Powstańców Wlkp. w Kole”, który 

wskutek złożonej oferty przez firmę MS Biuro Projektowe Michał Sroka, stanowi koszt 64.944,00 zł. 

Zabezpieczone więc na ten cel środki finansowe w kwocie 50.000,00 zł (25.000,00 zł Powiat Kolski i 

25.000,00 zł Gmina Miejska Koło) są niewystarczające. W związku z powyższym zaproponowano dodatkowe 

zwiększenie środków finansowych w kwocie 7.500,00 zł przez każdy samorząd.  

W związku z powyższym uważam podjęcie przedmiotowej uchwały za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26AB8E2C-6AE9-416C-85B4-D84C4040EA8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 zm. ust. 1

	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1
	lit. g w § 1
	lit. h w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-27T06:30:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




